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ovala

KOLOR: CZARNY, BIAŁY, ZŁOTY

ROZMIAR: S

Lampy wiszące z kolekcji Ovala stanowią element dekoracyjny, wykonane ze szkła i metalu
dostępne w wersji klasycznej i nowoczesnej. Szeroka możliwość zastosowania w wielu

aranżacjach wnętrz. Ta piękna lampa jest dostępna w jednym uniwersalnym rozmiarze i trzech 
kolorach  do wyboru: białym, czarnym i złotym. 

OVALA to piękno, prostota i styl.
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OVALA

natynk/ sufitowy

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

OVALA

OVALA
Materiał obudowy Metal

E 27

IP 20

Materiał dyfuzora Szkło

Czarny, biały, złoty

w zależności od żarówki

Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

134011

134021

134031

w zależności od żarówki

w zależności od żarówki

w zależności od żarówki
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aplis

KOLOR: CZARNY, BIAŁY, ZŁOTY

ROZMIAR: S, M

Kolekcja lamp aplis to żyrandole, lampy zwisające z pojedyńczymi lub podwójnymi obręczami 
światła. Będą ozdobą pomieszczeń mieszkalnych i komercyjnych. 

Doskonałe jako element dekoracyjny i spełniające funkcje oświetleniowe dostępne są 
w rozmiarach S i M oraz w czarnym, białym i złotym kolorze. Pozwalają na stworzenie 

indywidualnych i uniwersalnych przestrzeni.
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126401

Zawiesie regulowane max 1500 mm
Ø 600 mm

126402

126403 2082 lm

2082 lm

3000 K38 W

38 W

38 W

38 W

38 W

38 W

3000 K

3000 K

2082 lm

natynk

APLIS TOP

APLIS TOP

120401

120402

120403 2327 lm

2327 lm

2327 lm 4000 K

4000 K

4000 K

3000K
4000K

 Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, złotyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA

APLIS TOP S
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Zawiesie regulowane max 1500 mm
Ø 800 mm

120501
APLIS TOP M

120502

120503 2082 lm

2082 lm

3000 K50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

3000 K

3000 K

2082 lm

126501

126502

126503 2327 lm

2327 lm

2327 lm 4000 K

4000 K

4000 K

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA
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121401

127401
APLIS I S

121402

127402

121403

127403

2327 lm

2082 lm

2327 lm

2082 lm

2327 lm 4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

2082 lm38 W

38 W

38 W

38 W

38 W

38 W

natynk/ sufitowy

APLIS I

APLIS I
Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, złotyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K
4000K

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA

Zawiesie regulowane max 1500 mm
Ø 600 x 30 x 10 mm
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121501

127501
APLIS I M

121502

127502

121503

127503

2327 lm

2082 lm

2327 lm

2082 lm

2327 lm 4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

2082 lm50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA

Zawiesie regulowane max 1500 mm
Ø 600 x 30 x 10 mm
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APLIS II

APLIS II
3000K
4000K

natynk/ sufitowyAPLIS II

STRUMIEŃMOC BARWA

5429 lm

5429 lm

5429 lm 4000 k

4000 k

4000 k

4858 lm

4858 lm

3000 k

3000 k

3000 k

4858 lm

88 W

88 W

88 W

88 W

88 W

88 W

KOLORYSTYKAKOD PRODUKTU

122201

122203

122202

128201

128202

128203 

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, złotyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

Zawiesie regulowane max 1500 mm
Ø600/ Ø800 x 30 x 10 mm
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Ronda Top to kolekcja niezwykle oryginalnych lamp wiszących dedykowana wszystkim, którzy cenią 
prostotę i pomysłowość w jednym. Kształtem łudząco przypominają oświetlone koło i dzięki temu nie 
tylko spełnią funkcję lampy, ale również będą doskonałym elementem dekoracyjnym pomieszczenia. 

Ze względu na stopień szczelności IP44 bez obaw można zamontować je w łazience i stworzyć 
niepowtarzalną aranżację w ponadczasowym stylu.

RONDA TOP

KOLOR: CZARNY, BIAŁY, ZŁOTY

ROZMIAR: S, M
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117501

117401

RONDA TOP S

RONDA TOP M

117502

117402

117503

117403

2100 LM

3000 LM

2100 LM

2100 LM

3000 LM

3000 LM

Ø 600 H 1500 mm

Ø 900 H 1500 mm

natynk / sufitowy

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA MOC STRUMIEŃ

RONDA TOP

RONDA TOP
Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, złoty

3000K

Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K

35 W

50 W

35 W

35 W

50 W

50 W
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Ronda Wall to seria lamp przeznaczonych do powieszenia na ścianie i zarazem pełniących funkcję 
ekskluzywnych kinkietów. Ich owalny kształt z powodzeniem dopasuje się do każdego pomieszczenia 
nadając mu nowoczesny i równocześnie ponadczasowy wymiar. Posiadają stopień szczelności IP44, 

który sprawia, że są odporne i bezpieczne na kontakt z rozchlapująca się wodą, dlatego można 
umieścić je nie tylko w salonie czy przedpokoju, ale również w łazience.

RONDA WALL

KOLOR: CZARNY, BIAŁY

ROZMIAR: S, M
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118401

118501

RONDA WALL S

RONDA WALL M

118402

118502

2100 LM35 W

3000 LM50 W

2100 LM35 W

3000 LM50 W

Ø 600

Ø 900

kinkiet

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA MOC STRUMIEŃ

RONDA WALL

RONDA WALL
Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały

3000K

Kolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K

Temperatura barwowa
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Kolekcja lamp KUBUS to wybór kinkietów, lamp natynkowych i zwisających.
Wyróżnia je prostota i minimalizm, a jednocześnie stanowią bogate oświetlenie. Posiadają klasę 

wodoszczelności i dlatego nadają się do łazienek zapewniając bezpieczeństwo, a przy tym stanowią 
element dekoracyjny i pozwalają na funkcjonalne użytkowanie każdego dnia.

KUBUS

KOLOR: CZARNY, BIAŁY
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KUBUS PENDANT M

KUBUS PENDANT L

119601

119602

125602

125601

119501

125501

119502

125502

2662 LM32 W

42 W

2662 LM32 W

42 W

2662 LM32 W

42 W

2662 LM32 W

42 W

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3574 LM

3574 LM

3574 LM

3574 LM

900 x 73 x 43mm

1200 x 73 x 43mm

natynk

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA

KUBUS PENDANT

KUBUS PENDANT

3000K
4000K

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, złotyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP
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KUBUS PENDANT XL

KUBUS PENDANT XXL

119121

119131

125121

125131

119122

119132

125122

125132

4487 LM53 W

71 W

4487 LM53 W

71 W

4487 LM53 W

71 W

4487 LM53 W

71 W

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

6008 LM

6008 LM

6008 LM

6008 LM

1500 x 73 x 43mm

2000 x 73 x 43mm

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA

KUBUS PENDANT
3000K
4000K
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KUBUS WALL S

KUBUS WALL M

KUBUS WALL L

630 x 55 x 80 mm

930 x 55 x 80 mm

1200 x 55 x 80 mm

kinkiet

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC

KUBUS WALL CCT

KUBUS WALL CCT

132401

132402

1375 LM9 W

1375 LM9 W

132501

132502

1650 LM11 W

1650 LM11 W

132601

132602

2700 LM18 W

2700 LM18 W

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały

3000K/ 4000K/ 6000K

Kolor

Oprawa wyposażona w przełącznik umożliwiający
wybór temperatury barwowej przed montażem

Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K
4000K
6000K
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KUBUS TOP S

KUBUS TOP M

KUBUS TOP L

630 x 55 x 80 mm

930 x 55 x 80 mm

1200 x 55 x 80 mm

18 W

18 W

131401

131402

2630 LM

2630 LM

24 W

24 W

131501

131502

3550 LM

3550 LM

36 W

36 W

131601

131602

5150 LM

5150 LM

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

natynk / sufitowy

Czarny, biały

3000K/ 4000K/ 6000K

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC

Kolor

Oprawa wyposażona w przełącznik umożliwiający
wybór temperatury barwowej przed montażem

Źródło światła

Stopień ochrony IP

KUBUS TOP CCT

KUBUS TOP CCT

3000K
4000K
6000K



31



32



33

LINUS CCT

KOLOR: BIAŁY, CZARNY, ZŁOTO, CHROM

ROZMIAR: S, M, L
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133501

133601

LINUS S

LINUS M

LINUS L

133502

133602

133503

133604

133401

133402

133403

133404

133504

1500 LM

2450 LM

3200 LM

1500 LM

2450 LM

3200 LM

1500 LM

2450 LM

3200LM

1500 LM

2450 LM

410 x 60 x 140 mm

620 x 60 x 140 mm

960 x 50 x 140 mm

kinkiet

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC

LINUS CCT

LINUS CCT
Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, biały, chrom, złoty

3000K/ 4000K/ 6000K

Kolor

Oprawa wyposażona w przełącznik umożliwiający
wybór temperatury barwowej przed montażem

Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K
4000K
6000K

12 W

20 W

32 W

20 W

32 W

20 W

32 W

20 W

12 W

12 W

12 W
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LUMIO

KOLOR: CZARNY

ROZMIAR: S, M, L, XL

Kinkiety LUMIO to niestandardowe i zarazem praktyczne rozwiązanie dla wielbicieli minimalistycznych 
form. Pozwalają na stworzenie spersonalizowanych powierzchni i doskonale uzupełnią nowoczesne, 
loftowe jak i klasyczne wnętrza. Czarny kolor kinkietu w czterech dostępnych rozmiarach S,M,L,XL to 

klucz do pięknej przestrzeni każdego dnia.
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LUMIO S

LUMIO M

kinkiety

LUMIO

LUMIO

123402 278 lm5 W 4000 k

129402 249 lm5 W 3000 k

123502 6 W 4000 k371 lm

129502 6 W 332 lm 3000 k

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

CzarnyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

500 x 60 x 10mm

650 x 60 x 10mm

3000K
4000K

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA



39

123602

129122

LUMIO L

LUMIO XL

129602

123122

494 lm8 W

10 W 587 lm

442 lm8 W

10 W

3000 k

3000 k

4000 k

4000 k

525 lm

850 x 60 x 10mm

1000 x 60 x 10mm

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃMOC BARWA
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VARIA

KOLOR: BIAŁY
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107011

VARIA

1800 LM

700 x 42 x 90 mm

kinkiet

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

VARIA

VARIA

4000K

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

20 W
Biały

4000K

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP
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SIPLA

KOLOR: BIAŁY,CZARNY

ROZMIAR: XS, S, M, L, XL, XXL

Nowoczesna lampa utrzymana w klasycznym stylu, wkomponowuje się w wiele stylów aranżacyjnych. 
Możliwość zastosowania w wielu pomieszczeniach mieszkalnych i użytkowych. Ze wzgledu na wysokie 

IP (stopień szczelności) sprawdza się w pomieszczeniach narażonych na kontakt z wodą - kuchnie 
i łazienki. Dostepna w białbym i czarnym kolorze i sześciu rozmiarach XS, S, M, L, XL, XXL. 

Ponadczasowy styl i klasa to właśnie SIPLA.
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SIPLA XS

SIPLA S

SIPLA M

kinkiet

SIPLA

SIPLA

124141 1445 LM17 W 4000 K

130141 17 W 3000 K1445 LM

124142 1445 LM17 W 4000 K

130142 17 W 3000 K1445 LM

124502 28 W 4000 K2358 LM

130501 28 W 3000 K2358 LM

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 44

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

Czarny, białyKolor
Źródło światła

Stopień ochrony IP

3000K
4000K

500 x 34 x 70 mm

650 x 34 x 70 mm

800 x 34 x 70 mm

23 W 4000 K1901 LM124401

23 W 4000 K1901 LM124402

23 W 3000 K1901 LM130401

23 W 3000 K1901 LM130402

124501 28 W 4000 K2358 LM

130502 28 W 3000 K2358 LM

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ BARWAMOC
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SIPLA L

SIPLA XL

SIPLA XXL

124601 2966 LM35 W 4000 K

130601 35 W 3000 K2966 LM

124602 2966 LM35 W 4000 K

130602 35 W 3000 K2966 LM

124132 53 W 4000 K4487 LM

130131 53 W 3000 K4487 LM

1000 x 34 x 70 mm

1200 x 34 x 70 mm

1500 x 34 x 70 mm

42 W 4000 K3574 LM124121

42 W 4000 K3574 LM124122

42 W 3000 K3574 LM130121

42 W 3000 K3574 LM130122

124131 53 W 4000 K4487 LM

130132 53 W 3000 K4487 LM

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ BARWAMOC
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alton
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KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

natynk / sufitowy / ścienny

ALTON 1

ALTON 1
Materiał obudowy Metal

GU 10

IP 20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

105101

ALTON 1
105102

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

60 x 78,5 x 105 mm

zależne
od żarówki
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Materiał obudowy Metal
GU 10

IP 20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

105201

ALTON 2
105202

250 x 78,5 x 105mm

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

ALTON 2

ALTON 2 natynk / sufitowy / ścienny

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

zależne
od żarówki
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KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

natynk / sufitowy / ścienny

ALTON 3

ALTON 3

105301

ALTON 3
105302

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

450 x 78,5 x 105 mm

zależne
od żarówki

Materiał obudowy Metal
GU 10

IP 20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP
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Elana

KOLOR: BIAŁY,CZARNY
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106011

ELANA
106021

105 x 575mm

Materiał obudowy

Źródło światła

Metal

LED moduł

IP 20

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

3 W
Czarny, biały

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

Moc
Kolor

Temperatura barwowa
Stopień ochrony IP

ELANA

ELANA kinkiet z wyłącznikiem

3000K

132 LM

132 LM

3000K



57



58



59

CULAR

KOLOR: BIAŁY,CZARNY, ANTRACYT
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109011

109021

109051

CULAR

400 LM

400 LM

400 LM

115 x 90 x 28 mm

kinkiet

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

CULAR

cular
Materiał obudowy Metal

Moduł LED

IP 54

Materiał dyfuzora Szkło

6 W
Czarny, biały, antracyt

4000K

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

4000K
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LUNOS CCT

KOLOR: BIAŁY,CZARNY

Lunos to lampa, która w przeciwieństwie do tradycyjnych tub charakteryzuje się większą średnicą  
w stosunku do objętości. Dzięki podwyższonej klasie szczelności może być stosowana  

w pomieszczeniach takich jak łazienka czy kuchnia. Dostępna w kolorze białym i czarnym. Lampa 
podkreśli oryginalność i klasę każdego wnętrza. 
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LUNOS CCT 117101

117102

490 LM

490 LM

natynk / sufitowy

LUNOS CCT

LUNOS CCT

90 x 57 mm

4

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

3000K/ 4000K/ 6000K

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

6 W
Biały, czany

Moc
Kolor

Źródło światła

IP 54Stopień ochrony IP
Oprawa wyposażona w przełącznik umożliwiający
wybór temperatury barwowej przed montażem
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LUNOS

natynk / sufitowy

LUNOS

LUNOS

90 x 57 mm

20

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

112101

112102

490 LM

490 LM

Materiał obudowy Metal

Moduł LED

3000KTemperatura barwowa

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

6W

Czarny, biały

Moc

Kolor

Źródło światła

IP 20Stopień ochrony IP
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LUPIS

KOLOR: BIAŁY,CZARNY

ROZMIAR: S, M
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104401

104501

LUPIS S

LUPIS M

104402

104502

w zależności od żarówki

w zależności od żarówki

w zależności od żarówki

w zależności od żarówki

65 x 88 mm

90 x 95 mm

natynk / sufitowy

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

LUPIS

LUPIS

zależna
od żarówki

Materiał obudowy Metal

GU 10

W zależności od żarówkiTemperatura barwowa

Materiał dyfuzora Tworzywo sztuczne

max 50W

Czarny, biały

Moc

Kolor

Źródło światła

IP 65Stopień ochrony IP
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barlo

KOLOR: BIAŁY, CZARNY

ROZMIAR: S, M, L
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KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

natynk / sufitowy

BARLO

BARLO

BARLO S

BARLO M

BARLO L

60 x 90 mm

60 x 130 mm

60 x 170 mm

103401

103402

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

103501

103502

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

103601

103602

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

Materiał obudowy Metal

GU 10

IP 20

max 50W

Tworzywo sztuczne

Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc

Materiał dyfuzora

Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP
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GAPIS

KOLOR: BIAŁY, CZARNY, ZŁOTY

ROZMIAR: S, M
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Materiał obudowy Metal

GU 10

IP 65

W zależności od żarówki

GAPIS R
110901

110902

Temperatura barwowa

Materiał dyfuzora

77 x 38 mm
otwór montażowy: Ø60
min. głębokość zabudowy: 80mm  

Szkło

MAX 50W

podtynk / sufitowy

Czarny, biały

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

Moc

Kolor

Źródło światła

Stopień ochrony IP

GAPIS R

GAPIS R

zależna
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki
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Materiał obudowy Metal

GU 10

IP 65

W zależności od żarówki

GAPIS Q
110801

110802

Temperatura barwowa

Materiał dyfuzora

77 x 22 mm
otwór montażowy: Ø60
min. głębokość zabudowy: 80mm  

Szkło

MAX 50W

podtynk / sufitowy

Czarny, biały

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

Moc

Kolor

Źródło światła

Stopień ochrony IP

GAPIS Q

GAPIS Q

zależna
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki
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Materiał obudowy Metal

GU 10

W zależności od żarówki

117701

107701

117702

107702

20

65

20

65

Temperatura barwowa

Materiał dyfuzora

86 x 35 mm
otwór montażowy: Ø75 X 80
min. głębokość zabudowy: 80mm  

93 x 45 mm
otwór montażowy: Ø85 X 80
min. głębokość zabudowy: 80mm  

Szkło

max 50W

podtynk / sufitowy

Czarny, biały

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ IP

Moc

Kolor

Źródło światła

GAPIS MOVE R

GAPIS MOVE R

zależna
od żarówki

GAPIS 
MOVE R

GAPIS 
MOVE R

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki
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ROTON

KOLOR: BIAŁY, CZARNY
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113101

113102
ROTON

143 x 20 mm
otwór montażowy: Ø 135
min. głębokość zabudowy: 100 mm

podtynk / sufitowy / regulowany

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

ROTON

ROTON

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

zależne
od żarówki

Materiał obudowy Metal
AR 111

IP 20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP
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volar

KOLOR: BIAŁY, CZARNY

SPOTY: 1, 2
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108101

108201

VOLAR 1

VOLAR 2

108102

108202

podtynk / sufitowy / regulowany

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

VOLAR

VOLAR

91,5 x 91,5 x 23 mm

180 x 91,5 x 23 mm

otwór montażowy: Ø 80

otwór montażowy: 2x Ø 80

min. głębokość zabudowy: 80 mm

min. głębokość zabudowy: 80 mm

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

zależne
od żarówki

Materiał obudowy Metal
GU 10

IP 20

max 50W / max 2 x 50W (100W)
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP
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TECNA
LIGHTING
SYSTEM

system
szynoprzewodów
1-fazowych

Linia tecna to ponadczasowa klasyka oświetlenia technicznego - modułowy system szynoprzewodów
w kolorach białym i czarnym. Bogata ilość łączników, szyn oraz lamp pozwala na nieograniczone 
możliwości w budowaniu indywidualnych rozwiązań i aranżacji oświetleniowych. Punkty świetlne  
w postaci prostych reflektorów można dowolnie multiplikować zestawiać, decydując o natężeniu  

i kierunku światła. 
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ALTON TECNA

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

201011

201021

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki60 x 80 x 105 mm

ALTON TECNA reflektor do systemu TECNA 

system
szynoprzewodów

1-fazowych

zależne
od żarówki

Materiał obudowy Metal
GU 10

IP 20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

ALTON TECNA
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KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

92

ATRIA TECNA 

Metal
GU 10

20

max 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

202011

202021

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki65 x 150 x 200 mm

ATRIA TECNA reflektor do systemu TECNA 

zależne
od żarówki

Materiał obudowy

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

system
szynoprzewodów

1-fazowych

ATRIA TECNA
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Metal
Moduł LED

IP 20

7 W
Czarny, biały

3000 K

LIVIO TECNA

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

203011

203021

420LM

420LM79 x 50 x 116 mm

LIVIO TECNA reflektor do systemu TECNA 

3000 K

Materiał obudowy

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

system
szynoprzewodów
1-fazowych

LIVIO TECNA
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Elementy
systemowe Tecna

1 1

2 2

2 2

3 4

5 5

6 6

8 8

77

Join L | Łącznik

208011 208021

204021

212021

206011

210011

209011

207011

213011

204011

212011

205011

210021

209021

207021

213021

Join-X White | Łącznik

Power-E Black | Zasilacz

Power-C Black | Zasilacz

Join-I Black | Łącznik

Linar - E Black | Zatyczka

Linar 200 White | Szynoprzewód 200 cm

Linar 150 White | Szynoprzewód 150 cm

Linar 200 Black | Szynoprzewód 200 cm

Linar 150 Black | Szynoprzewód 150 cm

Join L | Łącznik

Join-T White | Łącznik

Power-E White | Zasilacz

Power-C White | Zasilacz

Join-I White | Łącznik

Linar - E White| Zatyczka
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Tecna
lighting
system

1

2

1 1 1

14

5 5
8

8

4

4

4

33

system
szynoprzewodów
1-fazowych
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TECNA 3
LIGHTING
SYSTEM

system
szynoprzewodów
3-fazowych

Tecna 3 to wyjątkowo uniwersalne szynoprzewody, które wkomponowują się w wiele aranżacji 
wnętrz. Trzyfazowa konfiguracja pozwala na oświetlenie wybranej w danym momencie powierzchni 

i stworzenie przytulnej atmosfery. Kompatybilne reflektory dostępne w czarnymi białym kolorze 
elegancko prezentują się w każdym pomieszczeniu. 



KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ
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alton TECNA 3

Metal
GU10

IP 20

MAX 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

401011

401021

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki60 x 80 x 105 mm

alton TECNA 3 reflektor do systemu TECNA 3  

zależne
od żarówki

Materiał obudowy

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

system
szynoprzewodów

3-fazowych

ALTON TECNA 3
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KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

100

ATRIA TECNA 3

ATRIA TECNA 3 reflektor do systemu TECNA 3 

Metal
GU 10

IP 20

MAX 50W
Czarny, biały

w zależności od żarówki

402011

402021

w zależności
od żarówki

w zależności
od żarówki

65 x 150 x 200 mm

zależne
od żarówki

Materiał obudowy

Moc
Kolor

Temperatura barwowa

Źródło światła

Stopień ochrony IP

system
szynoprzewodów

3-fazowych

ATRIA TECNA 3



KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ
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Metal

Moduł LED

IP 20

Tworzywo sztuczne

20 W
Czarny, biały

2700K/ 3000K/ 4000K/ 5000K

TWIGA TECNA 3 reflektor do systemu TECNA 3 

416011

416021

1450LM

1450LM
65 x 200 x 105 mm

TWIGA TECNA 3
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K

Materiał obudowy
Materiał dyfuzora

Moc
Kolor

Oprawa wyposażona w przełącznik umożliwiający
wybór temperatury barwowej przed montażem

Źródło światła

Stopień ochrony IP

system
szynoprzewodów
3-fazowych

TWIGA TECNA 3
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1

1

5

5

6

6

9

2

2

5

5

7

7

9

3

3

4

4

8

8

Tecna 3
lighting
system

Join- T Black Tecna 3| Łącznik

Join- T White Tecna 3| Łącznik

Linar 100 Black Tecna 3| Szynoprzewód

Linar 100 White Tecna 3| Szynoprzewód

Power- E Black Tecna 3| Zasilacz

Power- E White Tecna 3| Zasilacz

Linar- E Black Tecna 3| Zatyczka

Join- LL Black Tecna 3| Łącznik

Join- LL White Tecna 3| Łącznik

Linar 200 Black Tecna 3| Szynoprzewód

Linar 200 White Tecna 3| Szynoprzewód

Power- C Black Tecna 3| Zasilacz

Power- C White Tecna 3| Zasilacz

Linar- E White Tecna 3| Zatyczka

Join- LR Black Tecna 3| Łącznik

Join- LR White Tecna 3 | Łącznik

Join- X Black Tecna 3| Łącznik

Join- X White Tecna 3| Łącznik

Join- I Black Tecna 3 | Łącznik

Join- I White Tecna 3 | Łącznik

406021 408021 414021

406011

412021

412011

410021

410011

413021

408011

404021

404011

409021

409011

413011

414011

405021

407011

407021

407011

system
szynoprzewodów

3-fazowych
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czerwone linie wyznaczają polaryzację

3

5

1

1

5

6 6 9

9

5 5

4 5 51

1

4

5 5 5

3 2 2

Tecna 3
lighting
system

system
szynoprzewodów
3-fazowych
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Tecna Click

Tecna Clik to system szynoprzewodów niskonapięciowych i dopasowanych do nich reflektorów 
dostępnych w kilku wariantach. Eleganckie i wygodne, z możliwością montażu natynkowego, 

podtynkowego i zwieszanego. W zależności od indywidualnych potrzeb możliwe jest wybranie 
spośród reflektorów, lamp liniowych oraz linii świetlnych.

system
szynoprzewodów
niskonapięciowych
48v dc
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Auris s/m

44 x 157 x 178 mm

35 x 140 x 178 mm

Metal

IP 20

Akryl
Biały, czarny

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

AURIS S

AURIS S/M reflektor do systemu Tecna Click

AURIS M

315401

315402

370 LM6 W

370 LM6 W

315501

315502

700 LM10 W

700 LM10 W

3000 K

Materiał obudowy

Kolor
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

system
szynoprzewodów

niskonapięciowych 48v dc

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA MOC STRUMIEŃ
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modes s/m/L

304 x 23 x 42 mm

MODES S

301401

301402

400LM8 W

400LM8 W

902 x 23 x 42 mm

602 x 23 x 42 mm

MODES M

MODES L

301501

301601

301502

301602

840LM17 W

1060LM22 W

840LM17 W

1060LM22 W

MODES S/M/L

3000 K

system
szynoprzewodów
niskonapięciowych 48v dc

Metal

IP 20

Akryl
Biały, czarny

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA MOC STRUMIEŃ

reflektor do systemu Tecna Click
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204 x 23 x 45 mm

PRISM S

314401

314402

820LM8 W

820LM8 W

404 x 23 x 45 mm

303 x 23 x 45 mm
PRISM M

PRISM L

314501

314601

314502

314602

1550LM17 W

1550LM22 W

1550LM17 W

1550LM22 W

PRISM S/M/L reflektor do systemu Tecna Click

3000 K

prism s/m/L

Metal

IP 20

Akryl

Biały, czarny
Moduł LED

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Źródło światła

Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA MOC STRUMIEŃ

system
szynoprzewodów

niskonapięciowych 48v dc
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28 x 400 x 75 mm

VERSA

316011

316021

1100LM

1100LM

VERSA oprawa do systemu Tecna Click

3000 K

versa

Metal

IP 20

Akryl

Biały, czarny
12 W
Moduł LED

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Moc

Źródło światła
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

system
szynoprzewodów
niskonapięciowych 48v dc
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PALLA/ PALLA P oprawa do systemu Tecna Click

Metal

IP 20

Akryl

Biały, czarny
5 W
Moduł LED

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Moc

Źródło światła
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

system
szynoprzewodów

niskonapięciowych 48v dcPALLA/PALLA P

PALLA

PALLA P

330011

330021

331011

331021

435 LM

435 LM

435 LM

435 LM
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HODIS

HODIS oprawa do systemu Tecna Click

3000 K

HODIS

Metal

IP 20

Akryl

Biały, czarny
22 W
Moduł LED

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Moc

Źródło światła
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ

system
szynoprzewodów
niskonapięciowych 48v dc

297 x 40 x 935 mm

329011

329021

830LM

830LM



112

PICCO 332021 400 LM

3000 K

PICCO system
szynoprzewodów

niskonapięciowych 48v dc

PICCO oprawa do systemu Tecna Click

Metal

IP 20

Akryl

Czarny, biały
12 W
Moduł LED

48 V DC (wymaga zasilacza)
3000K

Materiał obudowy

Kolor
Moc

Źródło światła
Materiał dyfuzora

Zasilanie
Stopień ochrony IP

Temperatura barwowa

KOD PRODUKTU KOLORYSTYKA STRUMIEŃ
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9 Hanger 200 Tecna Click
Zawiesie 

77 Power - E Black Tecna Click
Zasilacz

Power - E White Tecna Click
Zasilacz323021 323011

324001

3180211 Linar 200 Black Tecna Click
Szynoprzewód

2 Linar 100 Black Tecna Click
Szynoprzewód 317021

1 Linar 200 White Tecna Click
Szynoprzewód 318011

317011
Linar 100 White Tecna Click
Szynoprzewód2

6 Power - I Black Tecna Click
Zasilacz wewnętrzny 150W 322021 6 Power - I White Tecna Click

Zasilacz wewnętrzny 150W 322011

4 Join - L Black Tecna Click
Łącznik elastyczny 320021 4 Join - L White Tecna Click

Łącznik elastyczny 320011

5 Join - P Black Tecna Click
Łącznik 319021 5 Join - P White Tecna Click

Łącznik 319011

8 Join - F Tecna Click
Łącznik 328001

Turn - L Black Tecna Click
Łącznik3 321021 3 Turn - L White Tecna Click

Łącznik 321011

Linar - E Black Tecna Click
Zatyczka 32602110

Linar M 100 Black Tecna Click
Listwa maskująca 32702111

Linar - E White Tecna Click
Zatyczka 32601110

11 Linar M 100 White Tecna Click
Listwa maskująca 327011

12 Mocowanie podtynkowe Tecna 
Click Fixer 325001



115

6

4 5

3

8

10

11

9

9

1

2

7

Konieczność zastosowania zasilacza zewnętrznego DC24V. 
Zasilacz jest montowany poza oprawą i jest sprzedawany oddzielnie.
Zaleca się, by suma energii użytych opraw nie przekraczała 90% mocy 
znamionowej zasilacza.

Sposoby montażu:
1.	 Montaż podtynkowy
2.	 Montaż natynkowy
3.	 Zawieszenie na linkach

system
szynoprzewodów

niskonapięciowych 48v dc
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WWW.AIOLIGHT.EU


